
Marie N. (neumaja) ID 217155 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci a všichni, kteří jste zavítali na mou stránku na mmb,
  pokud budete mít zájem o jakoukoliv věc z mé nabídky, neváhejte mě kontaktovat, pokud budete chtít věc blíže nafotit, nebo
přeměřit, není problém :)
  Všechno oblečení a další věcičky jsou vesměs nošené a používané a to pouze našimi dcerkami, většinou jsou kupované nové,
současný stav se snažím popsat tak, aby odpovídal reálu. Přesto, že bych si nějaké vady na Vámi zakoupeném zboží nevšimla
(může se stát), tak mě kontaktujte a určitě vše napravíme k vzájemné spokojenosti :)
  O ceně zboží nesmlouvám, zboží nevyměňuji...
  Zboží zasílám pouze po uhrazení platby předem na účet, jehož číslo Vám zašlu v platebních podkladech, na dobírku
nezasílám. Na platbu čekám max. 5 pracovních dní od odeslání podkladů pro platbu, pokud se nedohodneme jinak (zboží jsem
však ochotna rezervovat max. 14 dnů), jinak vracím zboží zpět do prodeje a uděluji negativní hodnocení. Uhrazené zboží
odesílám co nejdříve, mám dvě malé děti, tudíž se na poštu každý den nedostanu, ale balíček odejde nejpozději do 3
pracovních dnů od připsání částky na účet.
  U zboží je uvedena cena poštovného-doporučený balíček, v případě odebrání více kusů se samozřejmě platí jedno poštovné,
jehož cenu Vám následně sdělím podle velikosti balíčku.
  Na všem ostatním se dá samozřejmě dohodnout:)
  Příjemné nakupování, Mája Neubauer

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

